2016 年 3 月 10 日

お客様 各位
タッチパネル・システムズ株式会社
〒222-0033
神奈川県横浜市港北区新横浜 1-19-20
SUN HAMADA BLDG.2F
電話：045-478-2161 Fax：045-478-2180
営業部

タッチコンピューター製品機種変更の件

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、掲題の件につきまして、所要減少に伴いまして下記製品の機種変更を実施する事となりました。

つきましては、下記の通り、ご案内申し上げますので、後継製品への切り替えをお願い申し上げます。

何卒、御理解の程宜しく御願い致します。

敬 具

記

1. 対象製品

終息製品 後継製品

製品ｺｰﾄﾞ 製品名 製品ｺｰﾄﾞ 製品名

E094910 ESY19C2-8UWB-0-ZB-MT-W7-32-WH
E911349  ESY20X2-2UWA-1-MT-ZB-4G-3H-W7-64-BK

E757046 ESY22C2-8UWB-0-ZB-MT-W7-32-WH

※後継製品の詳細仕様につきましては、弊社営業までお問い合わせください。

2. 終息製品と後継製品の主な違い
終息製品は 18.5 型と 21.5 型の 2 機種でしたが、後継機は 19.5 型 1 機種になります。
詳細は、別紙参照願います

3. 機種変更スケジュール （ランニングチェンジ）

      終息製品の販売は、在庫限りとなります。
      現行品の修理対応期限 ： 2021 年 6 月末日
      ※修理期間内であっても部品の入手が困難な場合は、修理できない場合がございます。
      ※現行品の在庫及び後継品のスケジュール等詳細は、弊社営業までお問合せ下さい。

以 上

別紙：終息製品と後継製品の仕様比較

  ESY C シリ－ズ ESY X シリ－ズ
型番 ESY19C2 ESY22C2 ESY20X2
外形寸法 475x380x227mm 540x389x227mm 492x357x252mm
外装色 白 黒
ファン 無 →
フロントベゼル有無 無 →
VESA Mount 100x100 →
CPU Intel 1.86GHz Atom N2800 Intel Celeron 2GHz J1900
システムメモリ－ 2GB 4GB
ストレ－ジ 320GB HDD 320GB HDD

OS Microsoft Windows 7 Professional for
Embedded Systems SP1 多言語対応版(32bit)

Microsoft Windows 7 Professional for
Embedded Systems SP1 多言語対応版(64bit)

備考）レストアにより 32bit 対応可
無線 LAN 無 802.11 b/g/n 2.4GHz
BT 無 BT 4.0
スピ－カ 2Wx2 →
シリアルポ－ト D-sub9:2 ﾎﾟｰﾄ D-sub9:1 ﾎﾟｰﾄ
映像出力  VGA 出力:1 ﾎﾟ-ﾄ →
USB I/O ﾊﾟﾈﾙ:4 ﾎﾟｰﾄ ､前面:2 ﾎﾟｰﾄ →
LAN RJ45:1 ﾎﾟｰﾄ →
Audio 3.5mm ｽﾃﾚｵﾐﾆｼﾞｬｯｸ Line-in､Line-out､Mic-in 3.5mm ｽﾃﾚｵﾐﾆｼﾞｬｯｸ､Line-out､Mic-in
キャッシュドロワ－ RJ-11:1 ﾎﾟｰﾄ 無
タッチ方式 超音波表面弾性波方式 投影型静電容量方式
最大同時タッチ数 2 点 10 点
表示サイズ 18.5 型 21.5 型 19.5 型
輝度 cd/m2

 LCD 単体 250 →
コントラスト 1000 3000
視野角 H/V 度 170/160 178/178
解像度 1366x768 1920x1080 1920x1080
LCD 応答速度 msec 5 20
表示色数 1677 万色 →
LED 寿命 時間 Typ.30,000 Min.30,000

	タッチコンピューター製品機種変更の件